4 Item, cum monitio sepe facta fuerit in capitulo quod fratres pretiosis vestibus 
non utantur, monemus ut huiusmodi monitio diligentius observetur.  
4 Also, since previous chapters often warned brothers against using expensive 
clothing, we warn them to observe this warning very carefully. 

5 Item monemus quod priores vel eorum vicarii regulam et constitutiones faciant 
diligentius emendari, ita quod visitatores inveniant eas emendatas, et mandamus 
ipsis visitatoribus quod dure super hoc puniant negligentes.  
5 Also, we warn priors or their vicars to see that the rule and constitutions are 
carefully observed, so that the visitators may find them observed. And we 
command the visitators to punish severely those who are negligent in this. 

6 Item inhibemus fratribus omnibus ne sacramentum eucharistie vel etiam 
unctionis extreme alicui persone extra domum fratrum audeant ministrare, et 
quod nocte in ecclesiis nostris confessiones non audiant mulierum.  
6 Also, we forbid all brothers to administer the sacrament of the Eucharist or of 
Extreme Unction to anyone outside the house of the brothers, and from hearing 
confessions of women in our churches at night. 

7 Item mandamus quod fratres qui existentes extra domum carnes non 
comedunt, si contingat eos ire ad balnea, ibidem carnibus non utantur.  
7 Also, we command brothers not to eat meat when they are outside the house. 
And if they go to the baths, they should not eat meat there. 

8 Diffinitor capituli generalis fr. Petrus de Luca, socius eius fr. Benvenutus de 
Serezana.  
8 The diffinitor of the general chapter is br. Peter of Lucca, and his socius is br. 
Benvenuto of Serezana.

Cap. Rome 1263 
In nomine patris et filii et spiritus sancti amen 

Hec sunt acta capituli provincialis Rome celebrati anno domini MCCLXIII

1 Prohibemus districte quod nullus frater de negotiis partis civitatum et 
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guerrarum seu confederationibus civitatum vel castrorum ad invicem se aliqualiter 
intromittat. Quod si aliqui contra fecerint, precipimus districte prioribus et eorum 
vicariis et visitatoribus ut eos graviter puniant, et nihilominus excessum 
huiusmodi priori provinciali et diffinitoribus sequentis capituli nuntiare procurent.  
1 We strictly forbid any brother from involving himself in the affairs of a civic or 
military faction or in a confederation of towns or military encampments. If any do 
so, we strictly command the priors, their vicars and the visitators to punish them 
severely, and also report this misdemeanor to the prior provincial and the 
diffinitors of the next chapter. 

2 Item monemus fratres quod ad loquendum cum secularibus diligentius caveant, 
ne signo vel verbo se reddant de aliqua parte notabiles; et si qui inveniantur in 
aliquo excedere in talibus, durius puniantur.  
2 Also, we warn the brothers, when they speak with seculars, not to be boastful 
in any way, by word or sign. Any found to do so should be harshly punished. 

3 Item monemus fratres omnes quod tam intus quam extra sint solliciti cotidie 
audire missam ubi commode poterunt, et fratres sacerdotes sint solliciti circa 
frequentem celebrationem missarum; et qui inventi fuerint negligentes, pena 
debita corrigantur.  
3 Also, we warn all brothers, both inside and outside the house, to take care to 
hear Mass every day where they can easily do so. Priest brothers should take 
care to celebrate Mass frequently. Those who are found negligent in this should 
be corrected with a suitable penance. 

4 Item monemus priores quod fratres conversos in coquina et in aliis officiis 
occupare studeant, ita quod otio vacare non possint.  
4 Also, we warn priors to see that lay brothers are busy in cooking and in other 
jobs, so that they do not idle away their time. 

5 Item monemus fratres quod ad prelatos et ad alias personas ecclesiasticas se 
habeant reverenter et de eis nullatenus obloquantur.  
5 Also, we warn brothers to act respectfully towards prelates and other 
ecclesiastical persons, and never talk bad about them. 

6 Item mandamus prioribus omnibus quod fratres notabiliter iuvenes et moribus 
non maturos ad ordinem sacerdotii non faciant promoveri.  
6 Also, we command all priors not to have brothers ordained priests who are too 
young or not mature in morals. 

7 Item monemus fratres quod caveant a ludo manuum, et priores durius 
corrigant quos circa hoc invenerint delinquentes.  
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7 Also, we warn brothers not to play hand game [handball?]. Priors should 
harshly correct those they find doing so. 

8 Item monemus priores et suppriores quod fratres iuvenes ad hoc aptos faciant 
instrui in cantu, et faciant quod tam iuvenes quam alii fratres frequentent scolas 
et quod repetant lectiones, et compellant eos stare in cellis, et vacantes otio dure 
corrigant et in aliis officiis et laboribus plus quam alios intendentes studio teneant 
occupatos.  
8 Also, we warn priors and sub-priors to provide instruction in chant for young 
brothers who have an ability for this, and see that both young and other brothers 
attend class and go over their lessons. They should compel them to stay in their 
cells. They should severely correct those who idle their time away, and keep 
occupied with study those who spend more time than others in other jobs and 
offices.